| PP. DEL MEDI TERRANEO

ELENCO | SCRI TTI
Ri uni one di: Domenica 18/ 09/ 2016

Premi o: KARAMAZOV - € 9.900, 00
MAI DEN MI: 1400 PI CCOLA ANNI: 2 ANNI

ALCA DOM ZI ANO ALDA E BASTA ALTA FACOLTA Bl G HERO

CAPTAI N DREAM CAPTAIN GLOW CASTLE OF GLASS CHANTAL MY LOVE
DAl QUI R FROZEN DEVI QUS RUI NAS DI AVMOND GREY DI GONI ENT

DOLCE DON EUSTACCHI O DR PASKOSKY EXTRATERRESTRE
FAMOUS NATTI FEMVE LUNADEB FIRE WTH FI RE Fl ZzY SPECI AL
FOCAL PO NT FONTANE BI ANCHE FRANCES GOLDEN PLACE

GOOD BYE AMERI CA I SLAND SPIRI T JACK PACIFIC JANE' S REQUI NTA
KESURY KING OF MALTA KUXI LI TTLE BUT GOCD
LI TTLEI TALY LORD SPEEDY MADAME PACO MALTAVAN

MASTER CAP MEI LI M SS MALTA M STER ANTHONY
MOVENGO MY MASTER NURSERY CRYME PURE FUNK

ROVANI AN BOY SFORZESCA SHARDANA PRI NCE TAL FAM LI A
TEUBESLY TIME TO LI VE VWH TE SUGAR ZAGARA DI ARANCI O
Seguono iscritti con dati genealogici !!!

Premio: BELMNO - € 4.400,00
HANDI CAP DI SCENDENTE MT: 1700 GRANDE ANNI: 3 ANNI

ACRI SI O Al LANTO ALCA ESTEBAN ANFI ARAO
APPROVATI ON ARTAX HOPE BLACK DREAMER BLACK FUTURE
BLUE PRI NCE BOX OF FIRE CAMPOFRANCO COWPLI CATI ON
CRAZY FEELI NG CRI TI CAL VASS CUTE LADY DESI LVA

DI NASTY D OR DRILL BIT DURO A MORI RE ENTEN ELLER
FANTAVI TA FISI GORG A FLASH FRANCI S FLOR PALI DA
FLYI NG LI ZARD GRAND SAFE GREVAB HAPPY AND FAST
| DOVENEO I L BI RBANTE I NNER STRENGHT | PSE FECI T NOS
| ROKEZ KING THE MONTE LA VENEZOLANA LADY ECLYPSE
LOVEANDBEL OVABLE LOVELY HEART LUCKY APPROVAL MADAMVE BAARI A
MADAVE NASCARA MADAME POVER MON BY BELFI ORE MONSTER LEGEND
MY SAXY WEEK NERVAL PEACE AND LOVE PRETZEL LOG C
PRI NCE DUCK QUEEN PEPPA RUSSUS SAI NT STEVEN
SCATENATA SEE YOU MY FRI END SEMPRE THE WAY SI LENZI GsO

SLI NKI' MALI NKI SLI PPERY PECPLE SM LI NG SHA SUPER FELI CE
SUPERGULP SURVI VE TEASKI NG TEATRO GRECO
TI MBRALI TURUNEN VI RUS ATTACK

Premio: ENDO - € 8.800,00

HANDI CAP DI SCENDENTE

MI: 1100 SABBI A ANNI :

3 ANNI E OLTRE

ABRAZZO DALES ACRI SI O ACTUAL AFFI NI TY ORANGE
AGY Al LANTO AR ZAN ALBAY

ALCA RENESME ALSHAM ANDREI NO ANFI ARAO
APPROVATI ON ARTAX HOPE ASHI KY AUENJAGER

AUTRE MAG E AZZURRO MARE BE MY VWHI SPER BIG VIOLETT
BLACK DREAMER BLACK FUTURE BLACK VALE BLUE PRI NCE

BRI DGE ORTEI P BRI DGE PLUTONE BRI DGE POSEI DON BRI DGE RAMVBOCK
CAMPOFRANCO CHALLENGEACCEPTED CHULPAS Cl UVMBALI CCA
COLD DREAM COLLATERAL RI SK COVET GRAY COWPLI CATI ON
COPRECQPASSO COUP DE TALON CUTE LADY DARK DREAM

DEI STER DERROCHADORA DESI LVA DI NASTY D OR

DI SAPPEAR DRILL BIT DURO A MORI RE EL DRAQUE
ELEKTROSE ENTEN ELLER ESHWAR EXCEL PRI DE
FANTAVI TA FISI GORG A FLASH FRANCI S FLOR PALI DA

FLYI NG LI ZARD FOREX FREEFROMCARE GHIA

GRAND SAFE GREAT SLI GO GREGORI O MONTE GREVAB

GREW VELL GREY BET GREY CAVI AR HAAFKRY

HAPPY AND FAST HOLY SENSAZI ONE HONI TON LACE | DOVENEO

IL RE TRITONE I NVECTUS HERO | ROKEZ I TYS

KASTI NI KEKKO KING THE MONTE KROSS SPHI NX
KYLACH ME | F U CAN LA PRI NEI DE LA VENEZOLANA LADY ECLYPSE
LADY TARI LAKE DANCER LAUGH NG JACK LEADER BLACK
LEAR O LE O LE LEGEND HAVK LEO SALSI M LI BI TUM

LORD MONEY LOVEANDBEL OVABLE LOVELY HEART LUCKY APPROVAL
LUSSUGCSO LUX I N ARCANA MADAMVE BAARI A MADAVE NASCARA
MADAME POVER MARFASUL MON BY BELFI ORE MONI STER
MONSTER LEGEND MORVAN QUI ET MOTI FLAY MY SAXY WEEK
MYSTI C DAGGERS NEON GLI TTER NERVAL NI GRI CULUS
NORTH | RELAND NOTTE DEI DESI DERI ONDA ROSSA ORA DEI DESI DERI
ORA ZULU ORO DI RCBI OTTAVI ANO AUGUSTO PACO ROYALE
PEACE AND LOVE Pl AVE PLEASANT ROCKS PRESTON

PRETZEL LOG C PRI NCE DUCK QUEEN PEPPA RAYCS DE SOL
RED HAWK RED JO RI CCl ROCCAHI D
ROMOLY RUSSUS SAM TRI SAREI NA D' ARBOREA
SCATENATA SCI LLGSO SEE YOU MY FRI END SERCAL

SI LENZI GsO SLI NKI' MALI NKI SLI PPERY PECPLE SLOW CAVERN

SM LI NG SHA SONI C TEMPLE SOPRAN D' ORO SPREAD

SPRI TZ ST VI NCENT STAM STRANI SSI VA
SUPER COACH SUPER FELI CE SUPERGULP SURPRI SE CHO CE
TAB BI EN TEATRO GRECO THE NOBLE TI MBRALI

TIME TRI AL TOYMAKER TRADI TIONAL CHIC TRY MOON

UNI SOL UNLASHTHEKRAKEN VENNARECCI VENTO DEL SAHARA
VERDETTO FI NALE VIAGA O IN ORIENTE ~ WELL DRESSED VHI STLE ON BY
WONDER HI DE ZENAS ZI ER ZI NNOBAR
Premio: MLE - € 6.050,00

HANDI CAP DI SCENDENTE MT: 1500 GRANDE ANNI: 3 ANNI E OLTRE

ACRI SI O ACTUAL AGY Al LANTO

AR ZAN ALBAY ALCA ESTEBAN ALCA | RINA
ALSHAM ANDREI NO ANFI ARAO APPROVATI ON



ARTAX HOPE ASHI KY AUENJAGER AUTRE MAG E
AZZURRO MARE BE MY VWHI SPER BIG VIOLETT BLACK DREAMER
BLACK FUTURE BLACK VALE BLUE PRI NCE BRI DGE ORTEI P
BRI DGE PLUTONE BRI DGE POSEI DON BRI DGE RAMVBOCK CAMPOFRANCO
CELTI MAR CHALLENGEACCEPTED CHULPAS Cl UMBALI CCA
CLI MATOLOG ST COLD DREAM COLLATERAL RI SK COVET GRAY
COWPLI CATI ON COPRECQPASSO COUP DE TALON CUTE LADY

DARK DREAM DEI STER DERROCHADORA DESI LVA

DI NASTY D OR DI SAPPEAR DRILL BIT DURO A MORI RE
ELEKTROSE ENTEN ELLER ESHWAR EXCEL PRI DE
FANTAVI TA FISI GORG A FLOR PALI DA FLY BY WRE
FLYI NG LI ZARD FOREX FREEFROMCARE GENTI D ABRUZZO
GHIA GRAND SAFE GREAT SLI GO GREGORI O MONTE
GREVAB GREW VELL GREY BET GREY CAVI AR
HAAFKRY HAPPY AND FAST HOLY SENSAZI ONE | DOVENEO

I L BI RBANTE IL RE TRITONE I NVECTUS HERO | PSE FECI T NOS
| ROKEZ I TYS KASTI NI KEKKO

KING THE MONTE KI NGSTON SASSAFRAS  KROSS SPHI NX KYLACH ME | F U CAN
LA PRI NEI DE LA VENEZOLANA LADY ECLYPSE LADY TARI
LAGUNA DRI VE LAKE DANCER LAUGH NG JACK LEADER BLACK
LEAR O LE O LE LEGEND HAVK LEO SALSI M LI BI TUM

LORD MONEY LOVELY HEART LUCKY APPROVAL LUSSUGCSO

LUX I N ARCANA MADAVE BAARI A MADAVE NASCARA MADAME POVER
MARFASUL MON BY BELFI ORE MONI STER MONSTER LEGEND
MORVAN QUI ET MOTI FLAY MYSTI C DAGGERS NEON GLI TTER
NERVAL NI GRI CULUS NORTH | RELAND NOTTE DEI DESI DERI
ONDA ROSSA ORA DEI DESI DERI ORA ZULU ORO DI RCBI
OTTAVI ANO AUGUSTO OTTAVA PACO ROYALE PEACE AND LOVE
Pl AVE PRESTON PRETZEL LOG C PRI NCE DUCK
QUEEN PEPPA RAYCS DE SOL RED HAWK RED JO

RI CCl ROCCAHI D ROMOLY RUSSUS

SAM TRI SAREI NA D' ARBOREA SCATENATA SCI LLGSO

SEEK FOR TOYS SERCAL SI LENZI GsO SLI NKI' MALI NKI
SLI PPERY PECPLE SLOW CAVERN SM LI NG SHA SONI C TEMPLE
SOPRAN D ORO SPREAD SPRI TZ ST VI NCENT
STAM STRANI SSI VA SUPER COACH SUPER FELI CE
SUPERGULP SURPRI SE CHO CE TAB BI EN TALESOFATRAVELLER
TEATRO GRECO THE NOBLE TI MBRALI TIME TRI AL
TOYMAKER TRADI TIONAL CHIC TRY MOON UNI SOL
UNLASHTHEKRAKEN VENNARECCI VENTO DEL SAHARA VERDETTO FI NALE
VIAGA O IN ORIENTE VI RUS ATTACK WANDUKE VELL DRESSED
VHI STLE ON BY WONDER HI DE ZAl VAN ZENAS

ZI ER ZI NNOBAR

Premio: WAYNE - € 4.400, 00

HANDI CAP DI SCENDENTE MT: 1700 GRANDE ANNI: 3 ANNI E OLTRE

ACRI SI O ACTUAL AGY Al LANTO

AR ZAN ALBAY ALCA ESTEBAN ALCA VI CTOR
ALSHAM ANFI ARAO APPROVATI ON ARTAX HOPE
ASHI KY AUENJAGER AUTRE MAG E AZZURRO MARE
BE MY VHI SPER BIG VIOLETT BLACK DREAMER BLACK FUTURE
BLACK VALE BLUE PRI NCE BRI DGE ORTEI P BRI DGE PLUTONE
BRI DGE POSEI DON BRI DGE RAMVBOCK CAMPOFRANCO CELTI MAR
CHALLENGEACCEPTED CHULPAS Cl UMBALI CCA CLI MATOLOG ST
COLD DREAM COLLATERAL RI SK COVET GRAY COWPLI CATI ON
COPRECQPASSO COUP DE TALON CUTE LADY DARK DREAM

DEI STER DERROCHADORA DESI LVA DI NASTY D OR
DI SAPPEAR DRILL BIT DURO A MORI RE ELEKTROSE
ENTEN ELLER ESHWAR EXCEL PRI DE FANTAVI TA

FISI GORG A FLOR PALI DA FLY BY WRE FLYI NG LI ZARD
FOREX FREEFROMCARE GENTI D ABRUZZO GHIA

GRAND SAFE GREAT SLI GO GREGORI O MONTE GREVAB

GREW VELL GREY BET GREY CAVI AR HAAFKRY

HAPPY AND FAST HOLY SENSAZI ONE | DOVENEO I L Bl RBANTE

IL RE TRITONE I NVECTUS HERO | PSE FECI T NOS | ROKEZ

I TYS KASTI NI KEKKO KING THE MONTE
KROSS SPHI NX KYLACH ME | F U CAN LA PRI NEI DE LA VENEZOLANA
LADY ECLYPSE LADY TARI LAGUNA DRI VE LAKE DANCER
LAUGH NG JACK LEADER BLACK LEAR O LE O LE LEGEND HAVWK
LEO SALSI M LI BI TUM LORD MONEY LOVELY HEART
LUCKY APPROVAL LUSSUGCSO LUX I N ARCANA MADAMVE BAARI A
MADAVE NASCARA MADAME POVER MARFASUL MON BY BELFI ORE
MONI STER MONSTER LEGEND MORVAN QUI ET MOTI FLAY

MYSTI C DAGGERS NEON GLI TTER NERVAL NI GRI CULUS
NORTH | RELAND NOTTE DEI DESI DERI ONDA ROSSA ORA DEI DESI DERI
ORA ZULU ORO DI RCBI PACO ROYALE PEACE AND LOVE
Pl AVE Pl CCOLAGLADI ATRICE ~ PRESTON PRETZEL LOG C
PRI NCE DUCK PURE BODY QUALI TY STREET QUEEN PEPPA
RAYCS DE SOL RED HAWK RED JO RI CCl

ROCCAHI D ROMOLY RUSSUS SAM TRI

SAREI NA D' ARBOREA SCATENATA SCI LLGSO SEEK FOR TOYS
SERCAL SI LENZI GsO SLI NKI' MALI NKI SLI PPERY PECPLE
SLOW CAVERN SM LI NG SHA SONI C TEMPLE SOPRAN D' ORO
SPREAD SPRI TZ ST VI NCENT STAM

STRANI SSI VA SUPER COACH SUPER FELI CE SUPERGULP
SURPRI SE CHO CE TAB BI EN TALESOFATRAVELLER TEATRO GRECO
THE NOBLE TI MBRALI TIME TRI AL TOYMAKER

TRADI TIONAL CHIC TRY MOON TURUNEN UNI SOL
UNLASHTHEKRAKEN VENNARECCI VENTO DEL SAHARA VERDETTO FI NALE
VIAGA O IN ORIENTE VI RUS ATTACK VELL DRESSED VHI STLE ON BY
WONDER HI DE ZENAS ZI ER ZI NNOBAR

Premi o: BIRD SWEETER - € 3.850,00

RECLAMARE MT: 1900 SABBIA ANNI: 3 ANNI E OLTRE

ACRI SI O 4500 ACTUAL 4500 AFFI NI TY ORANGE 4500 Al LANTO 4500
AR ZAN 4500 ALBAY 4500 ALCA ESTEBAN 4500 ALCA VICTOR 4500
ALSHAM 4500 ANFI ARAO 4500 APPROVATI ON 4500 ARTAX HOPE 4500
ASHI KY 4500 AUENJAGER 4500 AUTRE MAG E 4500 AZZURRO VARE 4500
BE MY VWHI SPER 4500 BIG VIQLETT 4500 BLACK DREAMER 4500 BLACK FUTURE 4500



BLACK VALE

BRI DGE PLUTONE
CHALLENGEACCEPTED
COLLATERAL RI SK
COUP DE TALON
DERROCHADORA
DRILL BIT
ESHWAR

FLASH FRANCI S
FOREX

GRAND SAFE
GREY BET

HOLY SENSAZI ONE
| ROKEZ

KING THE MONTE
LA PRI NEI DE
LAGUNA DRI VE
LEAR O LE O LE
LORD MONEY
LUSSUGCSO
MADAME POVER
MORVAN QUI ET
MYSTI C DAGGERS
NORTH | RELAND
ORA ZULU

PEACE AND LOVE
PRETZEL LOG C
RAYCS DE SOL

RI CCl

SALTERAS

SCI LLGSO

SI LENZI GsO
SLOW CAVERN
SPREAD
STRANI SSI VA
SURPRI SE CHO CE
THE LI ON FI SH
TOYMAKER
UNLASHTHEKRAKEN
VI RUS ATTACK
WONDER HI DE

ZI NNOBAR

4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500

BLUE PRI NCE

BRI DGE POSEI DON
CHULPAS

COVET GRAY
CUTE LADY

DESI LVA

DURO A MORI RE
EXCEL PRI DE
FLOR PALI DA
FREEFROMCARE
GREGORI O MONTE
GREY CAVI AR

| DOVENEO

I TYS

KI NGSTON SASSAFRAS
LA VENEZOLANA
LAKE DANCER
LEGEND HAVK
LOVEANDBEL OVABLE
LUX I N ARCANA
MARFASUL

MOTI FLAY

NEON GLI TTER
NOTTE DEI DESI DERI
ORO DI ROB

Pl AVE

PRI NCE DUCK
RED CARTESI O
ROCCAHI D

SAM TRI

SEE YOU MY FRI END
SI LVER MEZUZA
SM LI NG SHA
SPRI TZ

SUPER COACH

TAB BI EN

THE NOBLE

TRY MOON
VENNARECCI
WANDUKE

ZAl VAN

4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500

BOGNOR

BRI DGE RAMVBOCK
Cl UMBALI CCA
COWPLI CATI ON
DARK DREAM

DI FENDI TI
ELEKTROSE
FANTAVI TA

FLY BY WRE
GENTI D ABRUZZO
GREVAB

HAAFKRY

IL RE TRITONE
KASTI N

KROSS SPHI NX
LADY ECLYPSE
LAUGH NG JACK
LEO SALSI M
LOVELY HEART
MADAME BAARI A
MONI STER

MR BOOMER
NERVAL

ONDA ROSSA
OTTAVI ANO AUGUSTO
PLEASANT ROCKS
QUALI TY STREET
RED HAWK

ROMOLY

SAREI NA D' ARBOREA
SEEK FOR TOYS
SLI NKI' MALI NKI
SONI C TEMPLE

ST VI NCENT
SUPER FELI CE
TALESOFATRAVELLER
TI MBRALI
TURUNEN

VENTO DEL SAHARA
VELL DRESSED
ZENAS

4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500

BRI DGE ORTEI P
CAMPOFRANCO
COLD DREAM
COPRECQPASSO
DEI STER

DI NASTY D OR
ENTEN ELLER
FISI GORG A
FLYI NG LI ZARD
GHIA

GREW VELL
HAPPY AND FAST
I NVECTUS HERO
KEKKO

KYLACH ME | F U CAN
LADY TARI
LEADER BLACK
LI BI TUM

LUCKY APPROVAL
MADAVE NVASCARA
MONSTER LEGEND
MR O MALLEY

NI GRI CULUS

ORA DEI DESI DERI
PACO ROYALE
PRESTON

QUEEN PEPPA
RED JO

RUSSUS
SCATENATA
SERCAL

SLI PPERY PECPLE
SOPRAN D' ORO
STAM
SUPERGULP
TEATRO GRECO
TIME TRI AL

UNI SOL

VIAGE O I N ORI ENTE
VHI STLE ON BY
ZI ER

4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500



